





En observancia a la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos en su artículo 134, y de conformidad con los artículos 38 y 39 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Almacenes del Estado de Nayarit, los Servicios de Educación Pública del Estado de Nayarit por conducto del Departamento de Recursos Materiales y Servicios, convoca a los interesados en participar en la Licitación Pública Estatal No. L.P.E. SEPEN MATERIAL DE LIMPIEZA PARA CENTROS ESCOLARES DE NIVEL BASICO No. 07/2021 para: ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA CENTROS ESCOLARES DE NIVEL BASICO, ADSCRITOS A LOS SERVICIOS DE EDUCACION PUBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT.

N° LICITACIÓN	COSTO DE LAS BASES	FECHA LÍMITE PARA ADQUIRIR BASES
L.P.E. SEPEN MATERIAL DE LIMPIEZA PARA CENTROS ESCOLARES DE NIVEL BASICO No. 07/2021	\$10,000.00	13 DE JULIO DEL 2021
JUNTA DE ACLARACIONES	ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE OFERTAS	APERTURA DE OFERTAS ECONÓMICAS
16 DE JULIO DEL 2021 10:00 HORAS	21 DE JULIO DEL 2021 10:00 HRS	23 DE JULIO DEL 2021 10:00 HRS
PARTIDAS	DESCRIPCIÓ	N GENÉRICA
	ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA CENTROS ESCOLARES DE NIVEL BASICO, ADSCRITOS A LOS SERVICIOS DE EDUCACION PÚBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT.	
PAQUETE	ESCOLARES DE NIVEL BASICO, A	DSCRITOS A LOS SERVICIOS DE
PAQUETE  DESCRIPCIÓN ESPECÍFICA	ESCOLARES DE NIVEL BASICO, A	DSCRITOS A LOS SERVICIOS DE
	ESCOLARES DE NIVEL BASICO, A EDUCACION PÚBLICA DEL ESTAD	ADSCRITOS A LOS SERVICIOS DE DO DE NAYARIT.
DESCRIPCIÓN ESPECÍFICA	ESCOLARES DE NIVEL BASICO, A EDUCACION PÚBLICA DEL ESTAD CANTIDAD	ADSCRITOS A LOS SERVICIOS DE DO DE NAYARIT.  UNIDAD DE MEDIDA

Departamento de Recursos Materiales y Servicios

Av. del Parque esquina con Av. de la Cultura S/N, Fracc. Ciudad del Valle Tepic. Nayarit. México C.P. 63157 www.sepen.gob.mx Tel. (311) 211-91-00 Ext. 630





## EDUCACIÓN PÚBLICA





- · Las bases de la licitación se encuentran disponibles para consulta y venta en el Departamento de Recursos Materiales y Servicios, sitio en Avenidas del Parque y la Cultura, Fraccionamiento Ciudad del Valle de 10:00 a 13:00 horas, del día 06 al 13 de julio del 2021.
- · La forma de pago es, mediante cheque certificando o en efectivo, pagadero en el Departamento de Recursos Financieros, ubicado en el Edificio de los SEPEN.
- •El acto de presentación y apertura de ofertas técnicas, y propuestas económicas, se llevarán a cabo en la Sala "B" de los Servicios de Educación Pública del Estado de Nayarit, con domicilio en Avenida del Parque y la Cultura s/n Fraccionamiento Ciudad del Valle en Tepic, Nayarit, de acuerdo a lo estipulado en bases.
- · La fecha estimada de fallo es el día 26 de julio del 2021, a las 10:00 horas y se llevará a cabo en la Sala "B" de los Servicios de Educación Pública del Estado de Nayarit.
- El idioma en que deberán presentarse las proposiciones será: español.
- La moneda en que deberán cotizarse las proposiciones será: Pesos Mexicanos.
- El pago al Proveedor lo efectuarán los Servicios de Educación Pública del Estado de Nayarit; dentro de los 20 DÍAS HÁBILES contados a partir de la fecha en que se presenten las facturas originales en el Departamento de Recursos Materiales y Servicios; las cuales deberán ir debidamente selladas y recibidas a satisfacción por el área usuaria y Almacén General.
- · No podrán presentar propuestas, las personas físicas o morales que se encuentren en los supuestos del artículo 34, 72 bis, 73 y 74 de la ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Almacenes del Estado de Nayarit.
- · Las ofertas que cumplan los requisitos de la presente convocatoria y bases, serán evaluadas por el Comité de Adquisiciones comparativamente en forma equivalente, analizando las diferentes condiciones ofrecidas por los proveedores, capacidad de respuesta a los requerimientos del comprador, condiciones disponibles en cuanto a precio, calidad, financiamiento, oportunidad, y demás circunstancias pertinentes que aseguren a las mejores condiciones de compra para el Estado. La Adjudicación se llevara a cabo por PAQUETE.

Tepic, Navarit; 06 de julio del 2021.

**ATENTAMENTE** SERVICIOS DE EDUCACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

DE NAYARIT CACION SERV E REC. MATERIAL

RVICIOS

ANG. GLAUCÓ IVAN IBARRA PONCE ORGANO EJECUTOR

Departamento de Recursos Materiales y Servicios Av. del Parque esquina con Av. de la Cultura S/N, Fracc. Ciudad del Valle Tepic, Nayarit, México C.P. 63157 www.sepen.gob.mx

